
PLAN: AMPLIA

ACUSE DE ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN CONTRACTUAL
PÓLIZA ENDOSO INCISO

1420205680 000000 0001

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

R.F.C.:Domicilio:
C.P.: Municipio: Estado: Colonia:

RENUEVA A: 1420191584

COPIADORAS MITA DEL GOLFO, S.A . DE C.V.   

DESCRIPCIÓN DEL VEHÍCULO ASEGURADO

Tipo: Modelo:
Serie: Motor: Placas:Color: BLANCO

447 (I)VW TIGUAN COMFORTLINE 5P L4 1.4T DSG AUT. 
Automoviles Importados 2020 Ocupantes: 05

XGG344B3VVHP65NXLM019602

VIGENCIA
Desde las 12:00 P.M. del:

Hasta las 12:00 P.M. del:

Fecha Vencimiento del pago:

Plazo de pago:

Uso:
Servicio:

Movimiento:

29/JUL/2025

29/JUL/2026 ALTA

12/AGO/2025

14 dias

NORMAL
PARTICULAR

Firma de recibido y de conformidad.

Forma de:
Pago: CONTADO

10,816.49Pago Unico

Exclusivo para reporte de
Siniestros

800-288-6700
800-800-2880
800-062-0840
800-062-0841

Bilingual attention English

MONEDA PESOS

Prima Neta
Tasa Financiamiento
Gastos por Expedición.

Subtotal
16%I.V.A.

IMPORTE TOTAL
Tarifa Aplicada:

8,861.80
-177.24
640.00

9,324.56
1,491.93

10,816.49
025053210 TAMPICO HIDALGO,TAMAULIPAS

A 26 DE JUNIO DE 2025

Funcionario Autorizado

Condiciones generales aplicables QJ/01 1224-GA

Póliza de Seguro registrada en el RECAS con el número CONDUSEF-002429-19 

COBERTURAS CONTRATADAS SUMA ASEGURADA DEDUCIBLE $   PRIMAS

Daños materiales $ 343,000.00 5% 4,589.39
Robo total $ 343,000.00 10% 1,136.88
Responsabilidad Civil por Daños a Terceros $ 3,000,000.00 POR EVENTO 0 uma 4,778.28
Gastos Médicos Ocupantes $ 300,000.00 POR EVENTO 590.47
Gastos Legales AMPARADA 437.00
Asistencia Vial Quálitas Plus AMPARADA 703.71
Muerte del Conductor por Accidente Automovilístico $ 100,000.00 122.40

Para RC en el extranjero, consultar la página www.qualitas.com.mx para imprimir condiciones generales y certificado.

Quedan excluidos todos los riesgos que se amparan mediante este seguro en caso de que la 
unidad sea utilizada para cualquier servicio de transporte realizado a través de aplicaciones
móviles como UBER, CABIFY o similares.
Servicios de Asistencia Vial toda la República: 800 253 0553
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